PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 32/2011

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Exmo. Sr.: Wilian Douglas
de Souza Brito - Prefeito Municipal, informações da data e hora que ocorrerá a remoção das Auto Escolas nas
vias publicas urbanas. Justificativa: Gostaria que fosse verificado com urgência o presente requerimento,
devido ao simples fato de transtornos causados para com a população, uma vez que já fora solicitado
anteriormente a remoção das mesmas por esta casa de leis.

 Sala das Sessões, 28 de Junho de 2011

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795741